EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO N° 012/2025

CONCURSO PÚBLICO n° 001/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES/ES

 O Prefeito Municipal de Alfredo Chaves/ES, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Concurso Público n° 001/2023 e Decreto Normativo n.º 2035/2024 que

homologou o resultado final do Concurso Público, COMUNICA a DESCLASSIFICAÇÃO

dos candidatos para os cargos listados abaixo, por não comparecimento para

apresentação das documentações exigidas e instruções para realização de exames

.admissionais.

1 CARGO: Mecânico de Máquina Pesada

Nº de

Inscrição
Nome Classificação Modalidade

Ato

Administrativo

0002237
INÁCIO ALMEIDA

RIBEIRO
1ª

Ampla

Concorrência

Decreto 769-

P/2025

2 CARGO: Técnico em Segurança do Trabalho

Nº de

Inscrição
Nome Classificação Modalidade

Ato

Administrativo

0001380 JONAS SILVA COSTA  2ª
Ampla

Concorrência

Decreto 770-

P/2025

3 CARGO: Engenheiro Civil

Nº de

Inscrição
Nome Classificação Modalidade

Ato

Administrativo

0002135
CAROLINE ANANIAS

RIGUETE
5ª

Ampla

Concorrência

Decreto 771-

P/2025

A desistência no ato da convocação ou o não comparecimento do candidato na chamada

implica na sua ELIMINAÇÃO.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Alfredo Chaves – ES, 18 de Julho de 2025.

HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL

Prefeito Municipal

JEFFERSON GUISSO NEVES

Secretário Municipal de Administração

roberta.setto
Destacar

roberta.setto
Destacar

roberta.setto
Destacar

roberta.setto
Destacar

roberta.setto
Destacar

		2025-08-04T12:40:29-0300
	HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL:10468363742

		2025-08-04T15:23:54-0300
	JEFFERSON GUISSO NEVES:16131528764
	Eu sou o autor deste documento